

**OCENĚNÝ SOUPIS MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ**

Zakázka:

**Oprava tří střešních teras domu č.p. 20 na ulici Křížíkova 2, Nový Jičín**

KSO:

Místo:

Křížíkova 20/2, Nový Jičín

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

IČ:

DIČ:

00298212

CZ00298212

Zhotovitel:

Aktiv Novostav s.r.o., Komenského 561, Suchdol nad Odrou 742 01

IČ:

DIČ:

08924104

CZ08924104

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****-13 114,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-13 114,75	15,00%	-1 967,21

**Cena s DPH****v CZK****-15 081,96****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Oprava tří střešních teras domu č.p. 20 na ulici Křížíkova 2, Nový Jičín**

Místo: Křížíkova 20/2, Nový Jičín

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant:

Zhotovitel: Aktiv Novostav s.r.o., Komenského 561, Suchdol nad Odrou 742 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-13 114,75**

### HSV - Práce a dodávky HSV

7 722,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 578,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 144,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-20 836,75

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 747,70

764 - Konstrukce klempířské

-10 995,81

771 - Podlahy z dlaždic

-15 588,64

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

**Oprava tří střešních teras domu č.p. 20 na ulici Křížíkova 2, Nový Jičín**

Místo: Křížíkova 20/2, Nový Jičín

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01

Projektant:

Zhotovitel: Aktiv Novostav s.r.o., Komenského 561, Suchdol nad Odrou 742 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-13 114,75**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 722,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 578,00

1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	14,300	240,00	3 432,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

2	K	612471411	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	14,300	220,00	3 146,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 144,00

3	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	14,300	80,00	1 144,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

VV

D PSV Práce a dodávky PSV -20 836,75

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 747,70

4	K	7111ZO002	Náběhový klín (fabion) na styku podlaha/stěna	m2	48,300	119,00	5 747,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 764 Konstrukce klempířské -10 995,81

5	K	764242334	Oplechování střešních prvků z titan-zinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	-21,000	523,61	-10 995,81
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VV

D 771 Podlahy z dlaždic -15 588,64

6	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	-56,117	108,23	-6 073,54
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

7	M	28323021	líšta tvarovací nerezová tvaru L š 12mm	m	-48,300	197,00	-9 515,10
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

VV